2* Gira Podistico di Caltagirone
Z7 Dicembre 2009
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2° Giro Podistico di Caltagirone

Federazione Itallana di Atletica Leggera
- v Comitato Reglonale Sicilla
-

Associazione Sportiva e Culturale Blaue Reiter

Caltagirone (Ct), 27 Dicembre 2009

Org.: A.s.d. Blaue Reiter onlus Caltagirone - coll. Fidal Catania

Piazza del Municipio - Corso Principe Amedeo di Savoia - percorso cittadino di m 1250

Cielo coperto, vento freddo - temp. iniziale (ore 10,04) 13°

RISULTATI MASCHILI E FEMMINILI

Esordienti B Femmine = 2001

1 lIraci Alice EF 01 CL690
Esordienti A Femmine - 1998/1999

1 Sammartino Federica EF 98 CL690
2 Belluardo Flavia EF 99 RG402
3 lraci Sofia EF 99 CL690
4 Felici Marika EF 99 RG402
5 Pagano Martina EF 99 RG402
Esordienti A Maschi - 1998/1999

1 Licata Samuele EM 99 CL690
2 Licata Giuseppe EM 98 CL690
3 LaCognata Samuele EM 98 CL154
4 Algeri Gioele EM 99 CT479
Ragazze - 1996/1997

1 Turco Anna RF 96 CL690
2 Alecci Federica RF 97 CL690
3 Turco Elena RF 97 CL690
Ragazzi - 1996/1997

1 Cinardo Ludovico RM 96 CL154
2 Di Martino Damiano RM 96 RG444
3 Tilaro Salvatore RM 97 CL690
4 Anfuso Andrea RM 97 CT509
Cadette - 1993

1 Pacetto Federica CF 95 RG402
Cadetti - 1994

1 Manduca Gaetano CM 94 PAO021
2 Giannone Angelo CM 94 CL154
3 Marcinno Vincenzo CM 94 CT509
Allievi - 1992/1993

1 Lorefice Vincenzo AM 93 RG444
2 Macauda Simone AM 92 RG444
3 Sciandrone Giuseppe AM 92 AG447

220 metri - ore 10.04

Pod. Road Runner Gela ClI

220 metri - ore 10.04

Pod. Road Runner Gela ClI

Atl. Lib. Scicli Rg

Pod. Road Runner Gela ClI

Atl. Lib. Scicli Rg

Atl. Lib. Scicli Rg

220 metri = ore 10.04

Pod. Road Runner Gela Cl

Pod. Road Runner Gela Cl

Atl. Mazzarino ClI

Atl. Caltagirone

1250 metri (1 giro) - ore 10.16
Pod. Road Runner Gela ClI

Pod. Road Runner Gela ClI

Pod. Road Runner Gela ClI

1250 metri (1 giro) - ore 10.16
Atl. Mazzarino ClI

Lib. Running Modica Rg

Pod. Road Runner Gela Cl

Blaue Reiter onlus Caltagirone

2500 metri (2 giri) - ore 10.33
Atl. Lib. Scicli Rg

2500 metri (2 giri) - ore 10.33
Pol. Atl. Bagheria Pa

Atl. Mazzarino ClI

Blaue Reiter onlus Caltagirone

2500 metri (2 giri) - ore 10.33
Lib. Running Modica Rg

Lib. Running Modica Rg

Pro Sport Ravanusa Ag
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Biancarosa Sofia
Chiolo Giuseppina
Lo Monaco Giuseppe
Turco Giuseppe
Reale Gaetano

Cori Rocco

Susino lrene
Granvillano Laura
Torrisi Carmelo
Falci Giovanni
Militi Francesco
Scibetta Liana

Cali Marco Emilio
Parisi Maria Concetta
Tilaro Francesco
Cicarelli Maria llva
Scebba Angelo
Colletti Salvatore
Larnica Nicolo

Ali Antonio
Orlando Gaetano
Gagliano Salvatore
Longo Maurizio

serie = All/Pro/Sen/TM/ M35/ MA0/MAS

Cannata Lorenzo
Ragusa Davide
Gerratana Giuseppe
Fortino Giovanni
Brancato Alessandro
D’Asaro Damiano
Scalisi Alfio

Pafumi Enrico
Greco Salvatore
Sparta Vincenzo
Affabile Giuseppe
Moscato Francesco
Cona Massimiliano
Ginevra Rocco

Cori Francesco
Saluci Giuseppe

La Greca Giancarlo
Di Vincenzo Salvatore
De Maria Emanuele
Micciche Giuseppe
Sgammeglia Antonio
Numa Angelo
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82
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87
72
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64
65
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64
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PD140
ENO95
CLO70
SR121
CLO70
CLO70
CL690
CL690
CT567
CL690
CT515
AG447
CT479
CT509
CL690
CL690
MI667
CT092
CT479
CT479
CL690
CT479
CT479

RMO53
MC034
Rg444
TO185
CT255
CTO75
PA420
BO124
CT425
CLO70
BO124
CLO70
CT479
CL154
CLO70

AG447
CLO70
CT479
AG447
AG447
CT092

Assindustria Sport Padova
Pro Sport 85 Valguarnera En
Nuova Atl. Niscemi ClI

Pietro Guarino Rosolini Sr
Nuova Atl. Niscemi ClI

Nuova Atl. Niscemi ClI

Pod. Road Runner Gela Cl
Pod. Road Runner Gela Cl
Pol. Fiamma San Gregorio
Pod. Road Runner Gela Cl
Atl. Linguaglossa

Pro Sport Ravanusa Ag

Atl. Caltagirone

Blaue Reiter onlus Caltagirone
Pod. Road Runner Gela Cl
Pod. Road Runner Gela Cl
Pol. Gilda degli Insegnanti Milano
Pod. Jonia Giarre

Atl. Caltagirone

Atl. Caltagirone

Pod. Road Runner Gela Cl
Atl. Caltagirone

Atl. Caltagirone

C.S. Aeronautica Militare
Grottini Team Loreto An

Lib. Running Modica Rg
Runner Team 99 Sbv Volpiano To
Sprinteam Catania

Sport Club Catania

C.O. Maratona Citta di Palermo
Atl. Castenaso Celtic Druid Bo
Le Gazzelle Catania

Nuova Atl. Niscemi ClI

Atl. Castenaso Celtic Druid Bo
Nuova Atl. Niscemi ClI

Atl. Caltagirone

Atl. Mazzarino ClI

Nuova Atl. Niscemi ClI
Movimento e Vita Gela Cl

Pro Sport Ravanusa Ag
Nuova Atl. Niscemi ClI

Atl. Caltagirone

Pro Sport Ravanusa Ag

Pro Sport Ravanusa Ag

Pod. Jonia Giarre

2

km 3 (4 giri) - ore 10.53

km 7.5300 (6 giri) - ore 11.46

1708” 1 Sen
1721”7 1 Sen
18'16” 1 M55
18'32” 1 M60
18'40” 2 M60
18'54” 1 M50
1935 1 F35
20'30" 2 F35
20'42” 2 M50
20’51 2 M55
21'02” 3 M50
2124” 1 TF
21'32” 3 M55
21'44” 1 F40
21'48” 4 M50
21'58” 1 F45
22'22” 3 M60
22'31” 4 M55
23'29” 5 M50
23'33” 6 M50
23'42” 7 M50
24'04” 8 M50
24’'55” 9 M50
21'42” 1 Sen
22’01 1 Pro
22'23” 1 Al
22'32” 2 Pro
22'35” 3 Pro
23'15” 1  Jun
23'46” 1 M35
24'09” 2 Sen
24’13 4 Pro
24'18” 2 M35
24'25" 1 TM
2527 2 TM
2548” 3 TM
2552 4 TM
25'54” 5 TM
25'58” 3 Sen
26'02” 3 M35
26’35 6 TM
26'37" 1 MA45
26’41 1 M40
26’47 2 M45
27'12" 3 M45
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II serie = All/Pro/Sen/TM/M35/MA0/MA35 (seguito)

23 Spagliarisi Roberto 67 CL154 Atl. Mazzarino ClI

24 Algeri Antonio 71 CT479 Atl. Caltagirone

25 Sciacca Giuseppe 65 CT479 Atl. Caltagirone

26 Sgammeglia Adolfo 64 AG447 Pro Sport Ravanusa Ag
27 Sansone Lorenzo 72

28 Corvitto Santo Salvatore 63 AG447 Pro Sport Ravanusa Ag
29 Pollicino Massimo 72 - Movimento e Vita Gela Cl
30 Fassari Davide 89 CT509 Blaue Reiter onlus Caltagirone

31 Giannone Francesco 63 CL154 Atl. Mazzarino Cl

32 Toledo Salvatore 70 AG447 Pro Sport Ravanusa Ag

33 Lo Brutto Pietro 69 CL150 Track Club Master Caltanissetta
34 Rinaldo Davide 76 AG447 Pro Sport Ravanusa Ag

35 Cappello Claudio 69 RG262 No al doping e droga Ragusa

36 Ciuni Claudio 80 AG447 Pro Sport Ravanusa Ag

37 Arcadipane CalogeroS. 63 CL150 Track Club Master Caltanissetta
38 Causarano Guglielmo 65 RG262 No al doping e droga Ragusa

39 Occhipinti Amalchide 72 RG262 No al doping e droga Ragusa
40 Furnari Angelo 67 CT479 Atl. Caltagirone

41 Sortino Elio Raffaele 66 RG262 No al doping e droga Ragusa

42 Di Giacomo Maurizio 64 RG262 No al doping e droga Ragusa

- Di Dio Francesco 71 CLO70 Nuova Atl. Niscemi ClI
- Manduca Giovanni 85 PA420 C.O. Maratona Citta di Palermo
- Quattrocchi Carmelo 77 - Sabadell (Spagna)
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La partenza in piazza del Municipio, alle spalle degli atleti la Scalinata di Santa Maria del
Monte. In primo piano a sin. lo speaker Giuseppe Marcellino. Da sinistra a destra: il vincitore
Lorenzo Cannata (n. 4), Giuseppe Gerratana (7), Davide Ragusa (1), Giovanni Fortino (3),

Damiano D’Asaro (5), Alfio Scalisi (2), Giuseppe Sciacca (156).



